
" .... 
МИНОБРНАУКИРОССИИ 

Федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта» 

(БФУ им. И. Канта) 

г. Калининград 

Г Об утверждении стоимости обучения в l 
2021 -2022 учебном году для 1 курса по 
направлению 38.03 .0 1 (очно- заочной 

формы обучения) 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 .N22273 -ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Положением об оказании платных образовательных услуг во 

ФГ АОУ ВО «БФУ им. Канта», п р и к аз ы в а ю: 

Утвердить стоимость обучения в 2021-2022 учебном году для 1 курса по программе 
бакалаврмата - по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика профиль «Мировая 
экономика» очно - заочной формы обучения в размере 81 000 руб. в год ( 40 500 руб. за 
семестр) для иностранных граждан. 

Врио ректора Е.В. Мялкина 


